2022年 5月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号8130 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先
取締役執行役員

管理担当
助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

取締役および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2022 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議する取締

役候補者ならびに 7 月 1 日付の執行役員に関する人事を下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。取締役人事に関しましては、定時株主総会および総会後の取締役会を

経て、正式に決定する予定です。

記

1．取締役（監査等委員であるものを除く）候補者

 別紙1を参照

2．執行役員の昇役 2022年 7月 1日付

 別紙2を参照

＜別紙＞

1. 取締役（監査等委員であるものを除く）候補者

2．執行役員の昇役 2022年 7月 1日付

以上

氏名 新職 現職（総会前時点）

安田
や す だ

 正 介
しょうすけ

 （再 任） 代表取締役 社長執行役員

助川
すけかわ

 達夫
た つ お

 （再 任）
取締役 執行役員 管理担当

兼 財務経理部長

氏名 新職 現職

吉川
よしかわ

 恭
やす

伴
と も

 専務執行役員 営業本部長 常務執行役員 営業本部長

金子
か ね こ

 義
よ し

明
あき

 常務執行役員 インテリア事業本部長 執行役員 インテリア事業本部長